
3. Výdaje Olomouckého kraje na rok 2022

ORJ - 199

Správce: Ing. Svatava Špalková

vedoucí odboru kancelář ředitele
v tis. Kč

§
seskupení 

položek
Název seskupení položek

Schválený 

rozpočet 2021

Upravený 

rozpočet k 

31. 7. 2021

Schválený 

rozpočet 2022
%

1 2 3 4 5 6 7=6/4

6113 51 Neinvestiční nákupy a související výdaje 280 380 280 100,00

6113 54 Neinvestiční transfery obyvatelstvu 150 150 150 100,00

6113 59 Ostatní neinvestiční výdaje 141 141 138 97,87

6172 50 Platy a podobné a související výdaje 20 20 20 100,00

6172 51 Neinvestiční nákupy a související výdaje 7 556 11 569 8 193 108,43

6172 54 Neinvestiční transfery obyvatelstvu 2 915 3 315 2 547 87,38

Celkem 11 062 15 575 11 328 102,40

Komentář:

§ 6113, seskupení pol. 51 - Neinvestiční nákupy a související výdaje

Služby peněžních ústavů

Nákup ostatních služeb

§ 6113, seskupení pol. 54 - Neinvestiční transfery obyvatelstvu

Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu

Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu

§ 6113, seskupení pol. 59 - Ostatní neinvestiční výdaje

Nespecifikované rezervy

§ 6172, seskupení pol. 50 - Platy a podobné a související výdaje

Odměny za užití duševního vlastnictví

§ 6172, seskupení pol. 51 - Neinvestiční nákupy a související výdaje

Nákup materiálu

Služby peněžních ústavů

Nájemné

Nákup ostatních služeb

Nákup ostatních služeb

Nákup ostatních služeb

Pohoštění

100 tis.Kč

743 tis.Kč

Poplatky za vedení účtu, úrazové pojištění zaměstannců v rámci Sportovního dne a Mezikrajských sportovních her. 

Výdaje na drobný materiál (Sportovní den, Mikulášská besídka).

20 tis.Kč

Nespecifikovaná rezerva pro uvolněné členy ZOK.

8 193 tis.Kč

20 tis.Kč

10 tis.Kč

Honoráře za umělecká vystoupení při společenských akcích, platby výkonným umělcům OSA.

d) Fond sociálních potřeb

.  

Příspěvek na penzijní připojištění u penzijního fondu a životní pojištění uvolněných členů ZOK. Při výši tvorby FSP 4,0 % a stávající

struktuře čerpání benefitů.

Úrazové pojištění uvolněných členů ZOK v rámci konání Sportovního dne zaměstnanců KÚOK.

Peněžité dary pro uvolněné členy ZOK(narození dítěte, životní jubileum, odchod do starobního důchodu).

10 tis.Kč

270 tis.Kč

Osobní účty pro uvolněné členy ZOK a příspěvek na stravné uvolněným členům ZOK. Při výši tvorby FSP 4,0 % a stávající struktuře

čerpání benefitů.

150 tis.Kč

280 tis.Kč

150 tis.Kč

138 tis.Kč

138 tis.Kč

20 tis.Kč

Nájemné prostor v rámci realizace sportovních, kulturních a společenských akcí pro zaměstnance KÚOK a jejich děti.

Nákup služeb v rámci sportovních, kulturních a společenských akcí zaměstnanců KÚOK.

Osobní účty - zaměstnanci KÚOK. Při výši tvorby FSP 4,0 % a stávající struktuře čerpání benefitů. 

Příspěvek na závodní stravování - zaměstnanci KÚOK. 

Výdaje určené na pohoštění zaměstnanců KÚOK - Sportovní den a Zahradní slavnost, vánoční setkání.

3 040 tis.Kč

3 330 tis.Kč

550 tis.Kč

Rozpočet Olomouckého kraje 2022 

Příloha č. 3d): Fond sociálních potřeb Strana 103 (Celkem 176)



Věcné dary

§ 6172, seskupení pol. 54 - Neinvestiční transfery obyvatelstvu

Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu

Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu

Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu

Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu

20 tis.Kč

324 tis.Kč

Příspěvek na penzijní připojištění u penzijního fondu a životní pojištění zaměstnanců KÚOK. Při výši tvorby FSP 4,0 % a stávající

struktuře čerpání benefitů. 

193 tis.Kč

2 010 tis.Kč

400 tis.Kč

2 547 tis.Kč

Peněžité dary pro zaměstnance KÚOK při příležitosti pracovního výročí.

Peněžité dary - sociální výpomoc.

Výdaje na medaile v rámci Sportovního dne zaměstnanců KÚOK, vánoční kolekce, vánoční balíčky.

Peněžité dary (narození dítěte, životní jubileum, odchod do starobního důchodu).

Rozpočet Olomouckého kraje 2022 

Příloha č. 3d): Fond sociálních potřeb Strana 104 (Celkem 176)


